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TANKEFELTTERAPI TIL DIG SELV OG ANDRE 
 
Tankefeltterapi eller TFT, er en revolutionerende teknik 
til behandling af psykologiske problemer som er blevet 
udviklet og finpudset over de sidste 30 år af Dr. Roger J. 
Callahan, Klinisk Psykolog fra Californien. Undervisning 
i Tankefeltterapi er tilpasset til professionelle 
behandlere. Dette udelukker dog ikke at man kan 
deltage uden at være behandler blot med henblik på at 
bruge TFT til sig selv og ens nærmeste.  

Hvad er tankefeltterapi? 
I tankefeltterapi behandler man akupunkturpunkter ved 
at ”tappe” eller ”banke” med to fingerspidser i en særlig 
rækkefølge. Det er rækkefølgen som er afgørende for 
terapiens succes. Med et tankefeltterapeut kursus lærer 
du både hurtige genveje (algoritmer) samt at 
sammensætte den præcise behandling til det enkelte 
menneske. På billedet ser du de grundlæggende 
behandlingspunkter. I TFT anvender man også 
øjenbevægelser og åndedræt i nogle enkle og meget 
effektive øvelser. TFT kan anvendes til selvhjælp såvel 
som til andre. Når vi skræddersyr en behandling foregår 
det med muskeltest (kinesiologi) og den præcision du 
har mulighed for at opnå med TFT fjerner stort set alle 
begræsninger for at kunne hjælpe i en hvilken som helst 
situation. 

 

 

 
TANKEFELTTERAPEUT UDDANNELSEN 

Der tilbydes tre på hinanden følgende moduler: 

• Modul 1: TFT Algoritmer primært til selvhjælp - 14 timer over 2 dage 
• Modul 2: TFT Toksiner og Chakra - 14 timer over 2 dage 
• Modul 3: TFT Diagnosticering - 14 timer over 2 dage 

Du kan tage modulerne individuelt eller tegne dig for det samlede 
forløb.  Modulerne skal dog tages i ovennævnte rækkefølge. Du kan 
selv planlægge dit uddannelsesforløb. Såfremt du har et godkendt to-
dages kursus i TFT og/eller EFT fra en anden skole eller underviser, 
kan du gå direkte til Modul 2. Når du har taget alle tre moduler (42 
timer) kan du blive SAB-godkendt tankefeltterapeut (bifag), hvis du 
opfylder SABs øvrige krav. Kurserne tilbydes i både København og i 
Jylland og undervisningen foregår på dansk. Se 
www.tftmanagement.com for fyldestgørende oplysninger. Kurserne 
afholdes af TFT Instruktør Henrik Lund TFTdx (billedet), som er 
uddannet og har trænet med Dr. Roger Callahan og har egen 
virksomhed Triune Institute LLC i Scottsdale – Arizona, U.S.A. 

MODUL 1: TFT ALGORITMER  
2 DAGE - PRIS 2800 KRONER 
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Tankefeltterapi henvender sig til alle. Der er ikke nogle specifikke krav til forkundskaber, blot du har 
en lyst til at gøre en forskel for sig selv og/eller andre. På det grundlæggende Modul 1 får du 
præsenteret TFT gennem sammensatte algoritmer som klienten benytter ved at "tappe" punkter på 
sig selv. TFT algoritmerne er velegnede til selvhjælp og som hjælp til en række gængse psykologiske 
problemer som fobier, stress, angst, depressioner, traumer, sorg og afhængighed. Algoritmerne er 
fremkommet ved TFT Diagnosticeringsmetoden som præsenteres på Modul 3. Derfor er man først 
"rigtig" tankefeltterapeut efter fuldførelse af det tredje modul. 

Ikke desto mindre kan professionelle behandlere have gavn af TFT allerede efter første modul. Folk i 
professionelle fag som psykiatri, psykologi, tandlæge, læge, sygeplejerske, social rådgiver, 
nødhjælpsarbejde, politi, redningskorps og alternative behandlere har givet tilbagemeldinger om gode 
resultater blot ved at anvende de generelle TFT algoritmer. 

Det grundlæggende indhold som læres og indøves er:  

 Hvad er TFT – herunder kort teori om meridianbaner og akupunkturpunkter 
 Algoritme procedurer og forståelse af helbredelse og tid 
 Konceptet for - og korrektion af psykologisk reversering (PR) 
 Behandling af fobier, panik, angst og stress 
 Behandling af Traumer (PTSD), kærlighedssorger, sorg, skuffelse og skyld 
 Afhjælpe afhængighedsproblemer 
 Give slip på vrede og raseri 
 Slippe tvangstanker og OCD samt behandle forvirring og forlegenhed 
 Komme ud af depression 
 Slippe fysisk smerte 
 Introduktion til indflydelse af individuelle energitoksiner 

Efter gennemførsel af Modul 1 vil deltagerne modtage kursusbevis, som bekræfter gennemførslen af 
TFT algoritme træningen og som giver adgang til medlemskab af TFT Netværk Danmark. 
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MODUL 2: TFT TOKSINER OG CHAKRA 
IDENTIFICERING OG NEUTRALISERING AF INDIVIDUELLE ENERGI TOKSINER SAMT TFT 
CHAKRA PROCEDURE. 2 DAGE - PRIS 2800 KRONER. 
 

Vi ved alle sammen, at vi indtager stoffer, vi ikke kan 
tåle. Det kan være noget vi spiser, drikker, berører 
eller indånder og vi kender symptomerne: allergi, 
madforgiftning, hoste mv. Men nogle gange er 
symptomerne ikke direkte synlige og læselige og vi 
er ikke klar over at en økologisk tomat f.eks. kan 
være årsag til følelsesmæssige ubalancer. Når 
noget bliver til et giftstof for os, kalder vi det indenfor 
TFT for Individuelle Energi Toksiner, eller IET. Et 
IET (giftstof) kan blokere for at TFT behandlingen 
virker - eller en hvilken som helst anden behandling 
kan blive blokeret fordi energisystemet er 
overbelastet og dermed ikke har kræfter til at 
mobilisere healing. Du lærer at identificere og 
behandle et IET, også når der er tale om mentale 
energitoksiner, f.eks. en oplevelse, person eller 
anden påvirkning som virker "giftig".   

Den identificerings- og udrensningsmetode du lærer 
kan både stå alene og kan bruges som et 

supplement til behandling af svære tilfælde både i TFT og ved andre behandlingsformer. På to dage 
lærer du en ualmindelig hurtig og effektiv metode til at finde disse toksiner og udrense dem. Den 
viden du vil få er anvendelig i mange sammenhænge og uundværlig, når du først har lært 
metoden. 

Desuden indeholder dette modul en grunding information om og gennemgang af vores chakras 
betydning som bindeled mellem energisystemet, fysikken og sindet. Og du lærer en unik og effektiv 
TFT teknik til at sikre optimal funktion og balance i hvert enkelt chakra på en måde som hænger 
sammen med TFT behandlinger i øvrigt og "beviser" chakras funktion for mennesket. For nogle 
behandlere bliver denne metode et helt grundlæggende redskab i arbejdet med energisystemet. 
 

MODUL 3: TFT DIAGNOSTICERING 
TFT DIAGNOSTICERINGSMETODEN, HRV OG VOLTMETERTEKNIK 2 DAGE - PRIS 2800 
KRONER. 

Ikke to mennesker er ens. Derfor er det også 
naturligt at vi hver især har en præcis og individuel 
kode til at aktivere velvære og healing. Med 
Diagnosticeringsmetoden får du nøglen 
til grundlaget for udviklingen af TFT og med denne 
teknik vil du forstå selvhjælps algoritmernes 
tilblivelse. Du vil opleve friheden i at kunne 
sammensætte specifikke og individuelle 
diagnosticerede behandlinger og dermed udvide 
effektiviteten af TFT behandlingen op til 98%.  

Som professionel behandler og terapeut er Modul 
3 et krav, fordi du her får værktøjet til at hjælpe i 
enhver situation. Dermed opnås forståelsen af 
hvad TFT er og sikkerheden ved altid at kunne 
gøre noget. 
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Du vil endvidere lære at diagnosticere specifikke behandlinger til et chakra og dette modul giver også 
grundlag for selv at kunne forske i TFT og udforske nye og måske endnu uopdagede områder og 
sammenhænge, hvor denne succesrige og enestående teknik kan anvendes. 

Desuden vil du få demonstreret HRV hjerterytme variationsmåling og hvordan denne måling kan 
angive stressniveau og levedygtighed samt effektiviteten af Tankefeltterapi behandlingen. Endvidere 
demonstreres brugen af voltmeter teknik til identificering af polaritetsændringer, reverseringer og 
blokeringer i kroppens energisystem.  

Med Modul 3 bliver du Certificeret Tankefeltterapeut af Triune Institute og TFT management 
USA og modtager bevis herfor. Herefter kan du blive listet på TFT management 
behandlerlisten. 

 
TFT og REGRESSIONSKURSUS  
3 DAGE –  PRIS 3.800 kr. pr. person inkl. omfattende manual 
 

Brug TFT til at opløse negative programmeringer 
fra barndommen, fosterstadiet og tidligere liv. Lær 
at begå dig i følelsernes univers og at identificere 
en falsk selvopfattelse. Dette kursus forudsætter  
Tankefeltterapeut uddannelsen Modul 1‐2‐3. 

Kurset indeholder en gennemgang af vores 
bevidstheds opbygning og hvordan den påvirkes 
af oplevelser samt demonstration og øvelser i at 
kombinere enkle regressionsteknikker og TFT. 

Vi vil gennemgå de mest almindelige følelser og 
hvordan de hænger sammen med 

programmeringer i underbevidstheden. Du vil lære, hvordan du med den rette spørgeteknik og 
selvhypnose teknikker kan nå langt tilbage i tiden til den oprindelige hændelse som skabte ubalancen, 
og ud over tidlige barndomsoplevelser vil vi vil også tale om fostertilstand og tidligere liv. De fleste 
mennesker har en grundlæggende falsk selvopfattelse, som gør at vi gentager et uønsket mønster og 
tiltrækker negative forhold i vores liv, du vil lære at identificere falske selvopfattelser og behandle dem 
med regressionsteknikker og TFT. For at du kan få succes med disse teknikker er terapeutisk empati 
såvel som autoritet en forudsætning og vi vil derfor også gennemgå vigtige forhold til at hjælpe både 
dig og din klient i selve terapien.  

 
Catherina Severin underviser på dette kursus. Catherina er TFT 
terapeut, hypnose- og regressionsterapeut med speciale i 
fosterstadiet, tidligere liv og Livet mellem Livene spirituel regression. 
Desuden har Catherina uddannelser som certificeret akupunktør og 
Reikimester i det traditionelle system Usui Shiki Ryoho Reiki.  
Tilmelding til catherina.severin@gmail.com. Har du spørgsmål til 
kurset, er du meget velkommen til at kontakte Catherina enten pr. 
email eller du kan ringe på 4698 7964 efter kl. 18. 


